БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 29 » сентябрь 20 ЯЯй. № 591

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » сентября___ 20 23г.

Об утверждении Порядка принятия и исполнения
государственными органами Республики Башкортостан,

государственными учреждениями Республики Башкортостан

и организациями, деятельность которых полностью
или частично осуществляется за счет средств бюджета

Республики Башкортостан, денежных обязательств по договорам
с энергоснабжающими организациями

В целях упорядочения расчетов государственными органами
Республики Башкортостан, государственными учреждениями
Республики Башкортостан и организациями, деятельность которых
полностью или частично осуп];ествляется за счет средств бюджета
Республики Башкортостан, за потребленные электрическую, тепловую
энергию и газ Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия
государственными органами Республики
государственными учреждениями Республики
и организациями, деятельность которых полностью или частично
осуществляется за счет средств бюджета Республики Башкортостан,
денежных обязательств по договорам с энергоснабжающими

организациями.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления Республики

Башкортостан принять аналогичные решения при расчетах за
потребленные электрическую, тепловую энергию и газ.

3. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан

от 31 декабря 2010 года №531 «О порядке принятия и исполнения
государственными органами Республики Башкортостан
и государственными учреждениями Республики Башкортостан
денежных обязательств по договорам с энергоснабжающими

организациями »;

и исполнения
Башкортостан,
Башкортостан